DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS
SOBRE AS CONSEQUÊNCIAS DO ÊXODO RURAL E A BUSCA DE TECNOLOGIAS
PARA MELHOR DIFUSÃO DESSA INFORMAÇÃO de autoria de ANA BEATRIZ
NASCIMENTO DE MACEDO, VICTOR DE MEDEIROS VIEGAS, JOSIENE ANDEVÂNIA
DE MEDEIROS SILVA TÁVARES, DJAIR ALVES DA MATA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59563

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59563